Ilhéus, nº 349, Centro, no prazo improrrogável de 15 (quinze) dias, contados a partir da data da publicação
do presente, para fins de cumprimento das obrigações decorrentes da alienação referente ao Contrato Habita-
cional nº 155551905686-2, emitida em 05/01/2012, registrado sob a matrícula 27.287 do CRIH da comarca
de Itabuna-BA, no valor de R$ 330.311,69 (trezentos e trinta mil, trezentos e onze reais e sessenta e nove
centavos), onde deverão efetuar a purga do débito acima discriminado, sujeito à atualização do débito, juros
de mora e demais encargos que se vencerem no prazo desta intimação, até a data do efetivo pagamento,
além das despesas de cobrança.

[...]

documentação encontra-se à disposição dos interessados na sede deste Cartório, no endereço indicado acima. IMÓVEL A SER DESMEMBRADO:
Uma área de terras para construção, situada na cidade de Macarani-BA, nas esquinas da Rua Tereza Rocha Freire e Arquelau Paixão, Bairro Jardim
Guarujá, com área total de 2.750m² (dois mil, setecentos e cinquenta metros quadrados). TíTULO DEFINITIVO DE PROPRIEDADE: Nos termos
da Carta de Sentença, datada de 04 de julho de 2011, extraída dos autos nº 0000122-48.2005.805.0155, Ação de Desapropriação, expedida
pela Vara Cível desta Comarca, com sentença datada de 01 de abril de 2011, devidamente assinada pelo MMº Juiz de Direito Substituto desta